



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Ostrów Mazowiecka, 26 maj 2025 r.

Znak sprawy: **ZIN.260.14.2025**

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy PZP informuje, iż do dnia 26 maja 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - wraz z udzieloną odpowiedzią - udostępnia ich treść:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie dokumentacji kart otworów geotechnicznych, opinii geotechnicznej oraz warunków odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie posiada opinii geotechnicznej.

Pytanie nr 2: Prosimy o wskazanie, która z poniższych długości jest wiążąca w kontekście przedmiotu zamówienia: - długość z przedmiaru robót – L = 999,9 mb, - długość z projektu dróg gminnych – L = 925,3 mb, - długość z profilu po odjęciu odcinków drogi wojewódzkiej oraz terenów kolejowych – L = 922,5 mb.

Odpowiedź nr 2: Prawidłowa długość dla tego przedsięwzięcia to długość z przedmiaru tj. 999,9 mb

Pytanie nr 3: Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi: - budowa sieci wodociągowej, która została uwzględniona w projekcie dróg gminnych, czy w zakres obejmuje wyłącznie budowę kanalizacji sanitarnej dróg gminnych. - budowa kanalizacji sanitarnej w drodze wojewódzkiej - budowa na terenie kolejowym.

Odpowiedź nr 3: Budowa obejmuje sieć kanalizacji sanitarnej zgodnie z wykonaną dokumentacją i zagospodarowaniem terenu.

Pytanie nr 4: Prosimy o informacje czy ilości robót drogowych zawartych w przedmiarze przez Zamawiającego są wiążące, jeżeli nie to prosimy o udostępnienie dokumentu warunków odtworzenia nawierzchni.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Odpowiedź nr 4: Podana ilość robót drogowych zawartych przez Zamawiającego w przedmiarze jest wiążąca.

Pytanie nr 5: Pytanie dotyczące SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (zakres zadania) W związku z zapisem zawartym w punkcie 1 SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, który brzmi: „Zamówienie obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach Wesołej i Fabrycznej oraz innych drogach wskazanych w dokumentacji.”

Odpowiedź nr 5: Zamówienie obejmuje budowę sieci kanalizacji sanitarnej ulicy Wesołej i Fabrycznej zgodnie z wykonywanym projektem budowlanym. W ulicy Lubiejewskiej należy wykonać włączenie do istniejącego kolektora sanitarnego (zgodnie z zagospodarowaniem terenu).

Pytanie nr 6: Prosimy o informacje czy Zamawiający wymaga kosztorysu oferty, jeżeli tak to w formie uproszczonej czy szczegółowej.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wymaga kosztorysu szczegółowego.

Pytanie nr 7: Prosimy o informacje do warunków technicznych znajdujących się w dokumentacji. W punkcie 3 występuje zapis „W miejscu podłączenia instalacji wewnętrznej budynku z przyłączem kanalizacyjnym wykonać studzienkę rewizyjną na terenie przyłączanej nieruchomości” – w dokumentacji znajdują się tylko profile sieci kanalizacyjnej, o jakie przyłącza chodzi?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający wymaga aby budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Fabrycznej i Wesołej została wykonana zgodnie z projektem budowlanym i zagospodarowaniem terenu.

Powyższe pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.

Kierownik Zamawiającego